

# Hanebakkegaard Holding ApS

Damsholtevej 23,, Gunderød, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 31 17 24 46

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

---

Hanne Bøgh Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hanebakkegaard Holding ApS Damsholtevej 23, Gunderød 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 31 17 24 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hanne Bøgh Hansen, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskaber samt udøve anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 39.815 kr. mod -332.817 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at selskabet lukkes i løbet af regnskabsåret 2016.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets ledelse forventer at selskabet lukkes i løbet af regnskabsåret 2016.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning	0	23.900
Andre eksterne omkostninger	-15.996	-12.540
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-15.996</b>	<b>11.360</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.725	-312.364
Andre finansielle indtægter	66.242	32
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-29.279
Øvrige finansielle omkostninger	-805	-67
<b>Resultat før skat</b>	<b>51.166</b>	<b>-330.318</b>
1 Skat af årets resultat	-11.351	-2.499
<b>Årets resultat</b>	<b>39.815</b>	<b>-332.817</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-496.937
Overføres til overført resultat	39.815	164.120
<b>Disponeret i alt</b>	<b>39.815</b>	<b>-332.817</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>77.963</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>77.963</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>77.963</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	6.392
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.001
Andre tilgodehavender	2.942	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>714.618</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>717.560</u>	<u>8.393</u>
Likvide beholdninger	<u>728.193</u>	<u>638.648</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.445.753</u></b>	<b><u>647.041</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.445.753</u></b>	<b><u>725.004</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	540.790	500.975
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>740.790</b>	<b>700.975</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	4.963	0
Anden gæld	700.000	24.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	704.963	24.029
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>704.963</b>	<b>24.029</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.445.753</b>	<b>725.004</b>

## Noter

	2015	2014				
<b>1. Skat af årets resultat</b>						
Skat af årets resultat	4.959	0				
Årets regulering af udskudt skat	6.392	2.499				
	<b>11.351</b>	<b>2.499</b>				
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>						
Kostpris 1. januar 2015	500.000	522.670				
Afgang i årets løb	-500.000	-22.670				
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>500.000</b>				
Værdiregulering 1. januar 2015	-422.037	496.937				
Årets tilbageførsler på afgang	500.000	-6.610				
Udbytte	-79.688	-600.000				
Andel af resultat, Malmøgade 7 A/S	1.725	-226.992				
Andel af resultat, Microwold International ApS	0	-85.372				
<b>Nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>-422.037</b>				
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>77.963</b>				
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2015</b>
Direktion	10,2			0	0	714.618
<b>4. Virksomhedskapital</b>						
Virksomhedskapital 1. januar 2015					200.000	200.000
					<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>						
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015					0	496.937
Resultatandel					0	-496.937
					<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	500.975	336.855
Årets overførte overskud eller underskud	<u>39.815</u>	<u>164.120</u>
	<u><b>540.790</b></u>	<u><b>500.975</b></u>